
Diagnosis Penyakit Dispepsia
menggunakan Metode

Dempster-Shafer
by Nurul Syahrani

Submission date: 30-Aug-2024 11:04AM (UTC+0700)
Submission ID: 2440973351
File name: paper_jurnal_nurul.docx (57.07K)
Word count: 2198
Character count: 13772



3

8

9

15

17



2

3

4

4

4

6



3



1

1

1

10

13



1

1

1

1

2

5

18



1

2

2

3

3

7

12



2

2

2

3

3

3

3



11

14

16





21%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

1%
STUDENT PAPERS

1 6%

2 4%

3 3%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Diagnosis Penyakit Dispepsia menggunakan Metode
Dempster-Shafer
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ojs.amikom.ac.id
Internet Source

journal.stmikjayakarta.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

jurnal.itscience.org
Internet Source

library.palcomtech.com
Internet Source

stmik-budidarma.ac.id
Internet Source

Mariana-Edith Miranda-Varela, Efrén Mezura-
Montes. "Constraint-handling techniques in
surrogate-assisted evolutionary optimization.
An empirical study", Applied Soft Computing,
2018
Publication



8 1%

9 1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

Relita Buaton, Herman Mawengkang,
Muhammad Zarlis, Syahril Effendi et al.
"Decision Tree Optimization in Data Mining
with Support and Confidence", Journal of
Physics: Conference Series, 2019
Publication

Submitted to Universitas Pelita Harapan
Student Paper

Mohamad Aldjawad, Septi Andryana,
Andrianingsih Andrianingsih. "Penerapan
Metode Perbandingan Dempster-Shafer
dengan Certainty Factor pada Aplikasi Sistem
Pakar Deteksi Dini Penyakit Alzheimer pada
Lansia Berbasis Web", Jurnal JTIK ( Jurnal
Teknologi Informasi dan Komunikasi), 2021
Publication

etd.repository.ugm.ac.id
Internet Source

publikasi.polije.ac.id
Internet Source

www.lppm.itb.ac.id
Internet Source

www.sourcecodeku.com
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source



16 <1%

17 <1%

18 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

media.neliti.com
Internet Source

Laurensia Agustin Manik, Yani Maulita, Indah
Ambarita. "Sistem Pendukung Keputusan
Prioritas Calon Penerima Bantuan Program
Indonesia Pintar (PIP) Pada Siswa Tingkat
Sekolah Dasar Menggunakan Metode
MOORA", Journal of Information and
Technology, 2021
Publication

da Silva, António Carvalho. "Configurações do
Ensino da Gramática em Manuais Escolares
de Português: Funções Organização
Conteúdos Pedagogias", Universidade do
Minho (Portugal), 2024
Publication



FINAL GRADE

/0

Diagnosis Penyakit Dispepsia menggunakan Metode
Dempster-Shafer
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9


